
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO  
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  A Comissão de Licitação do Município de 

BOM LUGAR, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM LUGAR, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) 

Sr(a) OSVALDO GOMES DE SOUSA, SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, faz publicar o extrato 

resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

 

            Objeto........................: Prestação dos serviços de lavagem 

de veículos e máquinas de propriedade do Município de Bom 

Lugar/MA 

 

            Contratado.................: LUCIANO RODRIGUES DO 

NASCIMENTO MACHADO 00783444338 

 

            Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  

8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

  Declaração de Dispensa de Licitação emitida 

pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Sr. OSVALDO 

GOMES DE SOUSA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO. 

 BOM LUGAR - MA, 23 de Setembro de 2019. 

 

 OTÁVIO RENAN MENESES DELMONDES SANTANA  

Comissão de Licitação 

Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 20190077        

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 10/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 

LUGAR 

CONTRATADA(O): LUCIANO RODRIGUES DO 

NASCIMENTO MACHADO 00783444338, CNPJ 

29.653.584/0001-86. 

OBJETO: Prestação dos serviços de lavagem de veículos e 

máquinas de propriedade do Município de Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil, quatrocentos 

reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

0301.041220003.2.004 Manut. Func.da Secretaria de Administr. , 

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 

jurídica 

VIGÊNCIA: 23 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 23 de Setembro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

OSVALDO GOMES DE SOUSA, SECRETÁRIO MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO. 

 
 

 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR SEGUNDA - FEIRA  23 DE SETEMBRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

